Ректору  РУАН имени Г.Б. Мирзоева
__________________________

______________________________________

______________________________________

(Ф.И.О. в родительном падеже)
гражданство __________________________

проживающего(ей)_____________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

(указать адрес фактического проживания с индексом,
номер контактного телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отозвать мои документы, поданные на направление
подготовки (специальность) _________________________________________
__________________________________________________________________

по причине ________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________.

 ______________________    _________________________

   подпись       (расшифровка подписи)

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Мирзоев Гасан Борисович
Должность: Ректор
Дата подписания: 02.04.2024 17:08:41
Уникальный программный ключ:
528cc8ed3bff6bb754c351571d129812eb14916b60d1af676d4c7e7885d7c2c2